乙 方：深圳市艾克瑞电气有限公司

采购人(以下简称甲方):盐城市大丰区第三人民医院

供应商(以下简称乙方):深圳市艾克瑞电气有限公司

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关的

法律法规，甲乙双方就盐城市大丰区第三人民医院体检车采购项且按照招标结

果及中标通知书，经协商一致后签订本合同。

一、货物内容

1.1货物名称：盐城市大丰区第三人民医院体检车采购项目

1.2型号规格：详见附件

1.3 数量(单位):详见附件

二、合同金额

2.1 本合同金额为(大写):壹佰陆拾万伍仟捌佰元整(1605800.00元)

人民币。

三、技术资料

3.1乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

3.2没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同

条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。

即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

四、知识产权

4.1乙方应保证甲方在使用、接受本合同货物和服务或其任何一部分时不受

第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权和工业设计权等知识产权的起诉。一旦

出现侵权，由乙方负全部责任。

五、产权担保

5.1 乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产

权瑕疵。

六、履约保证金

6.1乙方交纳金额为(大写):壹拾陆万零伍佰捌拾元整(160580.00元)

给甲方，作为本项目的履约保证金，乙方如提供第三方信用服务机构依据标准规

范评定为AA级及以上的政府采购供应商(需在签订采购合同前提供信用管理部

门备案的第三方信用报告，且信用报告通过“信用盐城网”可查实),免收履约

保证金。

6.2履约保证金的收取方式：银行转帐或电汇或保函或履约保函(保险),

履约保证金的退还：项目验收合格后15日内无息退还。如未能按期交付验收合

格的，履约保证金不予退还。

七、转包或分包

7.1本合同范围的货物，应由乙方直接供应，不得转让他人供应；

7.2 除非得到甲方的书面同意，乙方不得部分分包给他人供应。